
 

 

UCHWAŁA NR XVII/128/25 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym na terenie gminy Lipka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2023r., poz. 2151) Rada Gminy w Lipce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy Lipka 

w następujących miejscach publicznych: 

1. Lipka :  

- dz. nr ew. 213, 214, 215/1,537/5 - remiza OSP oraz przynależny teren rekreacyjny, 

- dz. nr ew.  467, 468, 352 -  Kompleks Rekreacyjno -Wypoczynkowy      z wyłączeniem zbiornika wodnego, 

- dz. nr ew. 121/7 -  hala sportowa, sala konferencyjna i boisko sportowe, 

- dz. nr ew.267 -  Gminny Ośrodek Kultury, 

2. Batorowo    

- dz. nr ew.  93/2 - sala wiejska, 

- dz. nr ew.123/2, 128 - teren rekreacyjny z wyłączeniem zbiornika wodnego, 

3. Batorówko     

- dz. nr ew.  167 - sala wiejska, 

- dz. nr ew.  159/3, 159/4 - obiekt wiaty rekreacyjnej wraz terenem przynależnym, 

4. Białobłocie 

- dz. nr ew. 90/2, - sala wiejska, 

- dz. nr ew. 90/5, 123/6 obiekt wiaty rekreacyjnej wraz terenem przynależnym, 

5. Czyżkowo 

- dz. nr ew. 268/1, 268/2, 270, - sala wiejska oraz przynależny teren rekreacyjny, 

6. Kiełpin 

- dz. nr ew. 226, 227- sala wiejska oraz przynależny teren rekreacyjny, 

- dz. nr ew. 272/3 obiekty wiat oraz przynależny teren rekreacyjny nad jeziorem, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7585



7. Laskowo 

- dz. nr ew. 11/2 - sala wiejska, 

- część dz. nr ew. 64  - obiekt wiaty rekreacyjnej oraz przynależny teren rekreacyjny, 

8. Potulice 

- dz. nr ew. 351/3,  351/4 - sala wiejska oraz przynależny teren rekreacyjny, 

- dz. nr ew. 119 -  obiekt wiaty rekreacyjnej oraz przynależny teren rekreacyjny, 

9.  Trudna     

- dz. nr ew.159/1 - świetlica wiejska, 

- dz. nr ew. 166/2, 168 - teren rekreacyjny, 

10. Wielki Buczek 

-  dz. nr ew. 45/7, 45/10 – Wiejski Dom Kultury oraz przynależny teren rekreacyjny,  

- dz. nr ew. 187/2, 192, 203- remiza OSP oraz teren przynależny, 

11. Osowo  

- dz. nr ew. 66/1– sala wiejska, 

- dz. nr ew. 66/2, 67, 53- teren przynależny, 

- dz. nr ew. 95 – remiza OSP oraz teren przynależny, 

-  dz. nr ew. 392/1 – teren rekreacyjny Osada Marzeń Stołuńsko, 

12. Łąkie  

- dz. nr ew. 54 –    świetlica wiejska oraz przynależny teren rekreacyjny, 

- dz. nr ew. 79/3 – Centrum Sportowo - Turystyczne, 

13. Debrzno Wieś  

- dz. nr ew. 233/22– sala wiejska oraz przynależny teren rekreacyjny, 

- dz. nr ew. 222/1 – boisko, 

- dz. nr ew. 224/2 - obiekt wiaty rekreacyjnej wraz z przynależnym terenem, 

14. Scholastykowo  

- dz. nr ew. 196 – świetlica wiejska oraz przynależny teren rekreacyjny, 

- dz. nr ew. 224 – boisko, 

15. Bługowo 

- dz. nr ew. 829 – obiekt wiaty rekreacyjnej wraz z przynależnym terenem, 

16. Nowe Potulice 

-  dz.nr ew. 73/1 -  obiekt wiaty rekreacyjnej oraz przynależny teren rekreacyjny, 

17. Mały Buczek 

-  dz. nr ew. 97/1 - obiekt wiaty rekreacyjnej oraz przynależny teren rekreacyjny, 

18. Smolnica 

-  dz. nr ew. 52/3 - obiekt wiaty rekreacyjnej oraz przynależny teren.       

§ 2. 1. Odstępstwo od zakazu dotyczy spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych  

w §  1 w czasie trwania imprez organizowanych przez Gminę Lipka, jej jednostki organizacyjne i pomocnicze, 

instytucje kultury, stowarzyszenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7585



2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych  

w § 1 obowiązuje na czas organizowania przez osoby fizyczne zamkniętych imprez okolicznościowych na 

podstawie umowy najmu lokalu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXX/277/18 Rady Gminy Lipka z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie 

wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie 

gminy Lipka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący 

 Rady Gminy Lipka 

(-) Piotr Wandas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7585


		2025-10-31T13:42:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




